Anpassungen sind nicht erforderlich. 

Unter Verweis auf die Hinweise in den Abschnitten 1 und 2 wird zum Wertermitt-
lungsstichtag 13.06.2025 für das Anwesen Bahnhofstraße 36 in 84160 Frontenhau-
sen (Flurstück-Nr. 1325/4, Gemarkung Frontenhausen) ein Verkehrswert von gerun-
det 

250.000 € 

(in Worten: zweihundertfünfzigtausend Euro) 

ermittelt. 

HINWEIS! 

Bei der Beurteilung des Ergebnisses sind die Unwägbarkeiten aus dem einge-
schränkten Besichtigungsumfang zu berücksichtigen (siehe Abschnitt 1.2). 

4.4 Zubehör gemäß § 97 BGB 

Es liegen keine Informationen zu werthaltigem Zubehör nach § 97 BGB vor.